1

CONCURSO PÚBLICO 001/2016

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

 O PREFEITO MUNICIPAL LUIS CARLOS BALESTRIN DO MUNICÍPIO DE BRAGA/RS, torna público,
para todos os interessados a lista dos candidatos com inscrições DEFERIDAS.

 Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital, a lista de candidatos com inscrições DEFERIDAS na ampla
concorrência.

 Art. 2º Não houve inscrições, na condição de Pessoa com Necessidade Especial.

 Art. 3º Os candidatos que o nome NÃO constam na lista, tiveram suas inscrições INDEFERIDAS.

 Art. 4º Os candidatos com inscrições indeferidas, que efetuaram pagamento e o nome não consta na lista,
poderão protocolar recurso contra o indeferimento no período de 28 e 29 de abril de 2016.

 Art. 5º Para protocolar o recurso, o candidato deverá acessar o site www.globalconcursos.com, acessar a área
restrita do candidato, e acessar o link Recurso Contra Indeferimento das Inscrições, é necessário anexar o
comprovante de inscrição e de pagamento.

 Art. 6º A Global Concursos comunica que tiveram problemas nos arquivos de pagamento, e muitos candidatos

estão fora da lista, sendo extermamente necessário o envio do comprovante de pagamento para deferimento daa
sua inscrição.

 Art. 6º Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Braga, 27 de abril de 2016.

LUIS CARLOS BALESTRIN
                           Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se e
Cumpra-se:

PEDRO ROBERTO CAZATO
Secretario de Administração

2

ANEXO ÚNICO

CARGO INSCRIÇÃO CANDIDATO IDENTIDADE

ACD - Auxiliar de Consultório Dentário  00190013241 FRANCINE ANDOLHE 1102465241

ACD - Auxiliar de Consultório Dentário  00190013204 LUCIANI BENINI 5063814701

ACD - Auxiliar de Consultório Dentário  00190013233 NELCI CRISTIANO DA SILVA 6086471635

ACE - Agente de Combate à Endemias  00190013182 ALVARINA SANOS DE LIMA CUNHA 9085083237

ACE - Agente de Combate à Endemias  00190013213 DAIANA LUBIAN GRIESANG 9060241214

ACE - Agente de Combate à Endemias  00190013197 DENISE DIAS FERRAZ 3085092082

ACE - Agente de Combate à Endemias  00190013406
FILIPE ANTONIO DONEDA
CARVALHO 1110733696

ACE - Agente de Combate à Endemias  00190013169 GRAZIELA VENZO 4101423525

ACE - Agente de Combate à Endemias  00190013398 JAIR DOS SANTOS FREM 4063883311

ACE - Agente de Combate à Endemias  00190013223 JOSELAINE BERNARDO 9112548798

ACE - Agente de Combate à Endemias  00190013149 JULIANE KNOLL VIANA 2068540463

ACE - Agente de Combate à Endemias  00190013238 MARIA HELENA DE CAMPOS 3041895396

ACE - Agente de Combate à Endemias  00190013127 MARIO GUSTAVO FRONER 9119871573

ACE - Agente de Combate à Endemias  00190013208 RAFAEL DJONATAN RIBEIRO 1117905339

ACE - Agente de Combate à Endemias  00190013222 THIAGO BONETTE BARCELOS 8096937795

ACE - Agente de Combate à Endemias  00190013239 VILMAR ANTONIO MOOR 7045285595

Assistente Social  00190013199 BEATRIZ FATIMA RIBEIRO DUARTE 6058487569

Assistente Social  00190013321 DILEIA ANGELICA BACKES 3079694745

Assistente Social  00190013218 GABRIELI DE SOUZA BANDEIRA 1108664663

Assistente Social  00190013137 HELOISA SCHUSTER 1087760854

Assistente Social  00190013390 ROBSON JULIANO BETERINCOSTO 54654654

Encarregado de Recursos Humanos  00190013196
ANGELA CAROLINE DE MOURA
PORTO 3121543213

Encarregado de Recursos Humanos  00190013098 ÂNGELA DENISE DIAS THEODORO  2076957659

Encarregado de Recursos Humanos  00190013244 ANGELICA PATRICIO PINHEIRO 2105451021

Encarregado de Recursos Humanos  00190013184 DANIEL FERNANDO FREBIEN 8094854828

Encarregado de Recursos Humanos  00190013237 FLORIANO OLIVEIRA NUNES NETO 4080017348

Encarregado de Recursos Humanos  00190013183 GÉSSICA DA SILVA MENEZES  1119243184

Encarregado de Recursos Humanos  00190013174 IVONETE DE FATIMA DA SILVA 5100852382

Encarregado de Recursos Humanos  00190013194 JESOELE BATISTA PORTO HECH 5124809004

Encarregado de Recursos Humanos  00190013160 JONAS RAFAEL LUDWIG 7022494

Encarregado de Recursos Humanos  00190013125 JULIO CESAR DA FONSECA 3089499011

3

SCHMIDT

Encarregado de Recursos Humanos  00190013126 KATIÉLE INÊS DA COSTA 7100852421

Encarregado de Recursos Humanos  00190013242 LUANA BENINI GONÇALVES 1124541077

Encarregado de Recursos Humanos  00190013124 MAIARA BATISTA DOS SANTOS 1124265347

Encarregado de Recursos Humanos  00190013192
MARIANE ALEGRANSI DE
BARCELOS 7105451137

Encarregado de Recursos Humanos  00190013148 MARISTELA GOIS DOS REIS 2125573838

Encarregado de Recursos Humanos  00190013200 STÉFANO BERNARDES WAYSS 2052211337

Encarregado de Recursos Humanos  00190013207 VAGNER LEAN DOS REIS  7106792646

Encarregado de Recursos Humanos  00190013206 VANESSA ACKER 3109842132

Encarregado de Recursos Humanos  00190013179 VANESSA EBERT 8078969601

Farmacêutico  00190013181 GABRIELE BESTER HERMES 4096474632

Farmacêutico  00190013141 GISELI THAIS BOLDRINI 3098595931

Farmacêutico  00190013109 JACIARA ALEGRANZI MARANGON 9102123456

Farmacêutico  00190013193 JOANA FÜHR FORMENTINI 2067740049

Médico  00190013121 ADRIANO DE OLIVEIRA 3055605335

Médico  00190013163 EDGAR ALOMIA ARCE 367655366

Odontólogo  00190013094 FERNANDA KERPEL 2104274374

Odontólogo  00190013146 MARIA CRISTINA SPERONI 3079186684

Odontólogo  00190013153 MARINA RIGODANZO 4081831135

Odontólogo  00190013211 PATRÍCIA DE BAIRROS 6102045892

Odontólogo  00190013144 RAFAEL FRANCISCO FRAGA 3082726071

Operador de Máquinas  00190013172 IDIONEI ITAMAR DOS SANTOS 6101797741

Operador de Máquinas  00190013173 JULIANO TIAGO TELOKEN 6081882811

Operador de Máquinas  00190013395 TONIEL DUARTE TAVARES 7093899909

Pedagogo  00190013135
CRISTIANE IDA TRAMPUSCH
RODRIGUES DIAS 1074639962

Pedagogo  00190013166 DENISE MARIA GROTH 6101798418

Pedagogo  00190013404
ELIANA NASCIMENTO MARTINS
PADILHA 4052604974

Pedagogo  00190013189
MIRIANA SILVA SOARES DE
OLIVEIRA 3088944156

Pedagogo  00190013240 SONARA ARAUJO MONTEIRO 3120348572

Professor de Educação Infantil  00190013235 ARIANE RIBAS KNOLL 2080351238

Professor de Educação Infantil  00190013185 CARLA TATIANE DE ABREU TOMM 1105446361

Professor de Educação Infantil  00190013227 DEIZI MICHELI RASCHE BINDÉ 4088192853

4

Professor de Educação Infantil  00190013162
FERNANDA FATIMA TEIXEIRA
PIVETTA 7101342595

Professor de Educação Infantil  00190013104 GREISI FERNANDA BALDO WINTER 6107644046

Professor de Educação Infantil  00190013225 JULIANA PEREIRA MACHADO 7087520214

Professor de Educação Infantil  00190013147 LUCIANA MARTINS DE LIMA 1076957255

Professor de Educação Infantil  00190013198 MARCILÉIA REGINA COSTA 4102466291

Professor de Educação Infantil  00190013097 MARISANGELA BORGES MARTINI 1110865035

Professor de Educação Infantil  00190013228 RAQUEL BONES DA SILVA 1092494961

Professor de Educação Infantil  00190013234
SILVIA DE FATIMA BIRKHAHN DE
SOUZA 6076957197

Professor de Educação Infantil  00190013103 TAMIS TURRA 8094748401

Professor de História  00190013120 LEANDRO DE SOUZA 2071717264

Professor de História  00190013188 MARCIA TERESINHA SOBIECZKI 5039012165

Professor de Língua Portuguesa  00190013128
ANDREIA DE FATIMA BRIDI DOS
SANTOS 1116701473

Professor de Língua Portuguesa  00190013145 EDINARA DE OLIVEIRA GONÇALVES 9126412023